PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2023

Aos 13 dias do mês de março do ano de 2023, na Justiça Federal de Primeiro Grau – Seção Judiciária
do Espírito Santo - são registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual aquisição de caixa
de arquivo morto em plástico micro-ondulado, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão
Eletrônico n.º 06/2023, objeto do Processo nº. JFES-ADM-2022/00121.

As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento
convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, os quais integram esta ata,
independentemente de transcrição.

O presente registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de
assinatura desta Ata.

Não será permitida adesão a esta Ata de Registro de Preço.

DO ÓRGÃO GERENCIADOR:

JUSTIÇA FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ 05.424.467/0001-82
Endereço: Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1877, Bairro: Monte Belo - CEP: 29.053-245 - Vitória - ES
SEÇÃO DE LICITAÇÕES: Fone (27) 3183- 5105/5094 (de 12 as 19h)
E-mail: selic@jfes.jus.br

ITEM ÚNICO
Empresa vencedora: RITA MARIA CONCEIÇÃO SILVA
CNPJ: 13.372.912/0001-36
Endereço: Rua Mello Moraes Filho, nº 229, 2º andar sala 01 - Fazenda Grande do Retiro
CEP: 40.352-000, Salvador-BA
 Telefone fixo/celular: (71) 3303-4902 98644-3041 (Antonio Carlos)
e-mail: kaprichos.papelaria@hotmail.com

Item Descrição Unid.
Qtd.

Registrada
Preço Marca/Modelo

1

Caixa de arquivo morto em plástico micro-ondulado, cor branca ou

cinza, com trava, chapa de 3 mm de espessura e 450g/m². Medidas

máximas do arquivo morto montado: comprimento: 38 cm; largura: 17

cm; altura: 29 cm.

Unid. 10.000 R$ 9,88 Polibras

Vitória, 13 de março de 2023.

FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS

Juiz Federal

Diretor do Foro

RITA MARIA CONCEIÇÃO SILVA

Empresária Individual

Empresa Rita Maria Conceição Silva

JF
E

S
A

R
P

20
23

00
00

1A

Assinado digitalmente por FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS - JUIZ FEDERAL / JF04VFCI -
13/03/2023 às 17:57:36 e RITA MARIA CONCEICAO SILVA - Sócio-Administrador / RITAMARIA -
14/03/2023 às 17:01:26.
Documento Nº: 3699905-1923 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3699905-1923

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to318